
  

UCHWAŁA NR XVIII/127/2025 

RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Turośni Kościelnej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1214) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530; z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907, z 2025 r. poz. 39 

i poz. 1180) Rada Gminy Turośń Kościelna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę do Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Turośni Kościelnej, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/26/2011 Rady Gminy Turośń Kościelna z dnia 24 lutego 2011 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Turośni Kościelnej (Dz. Urz. 

Woj. Podl. z 2011 r. Nr 88 poz. 998, z 2015 r. poz. 1517, z 2016 r. poz. 2049, z 2017 r. poz. 755, z 2018 r. 

poz. 3235, z 2022 r. poz. 987, poz. 4171, poz. 4860, z 2023 r. poz. 2147 ) polegającą na tym, że w § 8: 

1) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1673).”; 

2) uchyla się  pkt 8 i pkt 10-15. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi   w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Kowalewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 4045


		2025-10-06T11:57:26+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




